
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 264 

 
19 серпня  2020 року                                                                  смт  Вороновиця                  
 
Про  присвоєння  поштової адреси житловому  будинку, 
господарським спорудам.  

 
        Заслухавши інформацію  селищного  голови  Ковінько  О.Г. та 
розглянувши заяву гр. Лученка  Миколи  Івановича, що  діє  по  довіреності, 
зареєстрованої   в  реєстрі за № 929 від  Красій  Жанни  Павлівни  про 
присвоєння поштової адреси  житловому  будинку, господарським спорудам, 
що знаходяться  в смт  Вороновиця   вул. Благодатна  в  зв’язку  з 
упорядкуванням технічної  документації,  враховуючи  подані  документи, 
відповідно до ст.14 Закону України «Про основи  містобудування», ст. 37 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Присвоїти   поштову  адресу житловому  будинку, господарським 
спорудам,  що  належить Красій  Жанні  Павлівні ,  а       саме:  
 - смт  Вороновиця  вул. Благодатна, 57  Вінницького району Вінницької 
області. 
2.Рекомендувати  гр. Красій  Ж.П. встановити  адресну  табличку  на  фасаді  
будівлі. 
3.Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти на секретаря 
виконкому  Мороз Н.А. 
 
 
 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                        О.Г.КОВІНЬКО 
 
 

 
 
 


